
Absolventu 2021 aptauja
un tālākās gaitas

30.08.2021 PKK Inta Plāte



2021 RV  9.klašu absolventu gaitas 

30.08.2021 PKK Inta Plāte



2021 12.klases absolventu tālākās gaitas

30.08.2021 PKK Inta Plāte



12.klases absolventu izvēli ietekmējošie faktori

30.08.2021 PKK Inta Plāte



Kad izdarīja izvēli?

30.08.2021 PKK Inta Plāte



Kas jāmaina skolā, lai palīdzētu pieņemt lēmumu par 
turpmākajiem karjeras plāniem?

• Nekas nebūtu jāmaina (2), jo pastāv jau daudzas iespējas

• Vairāk pasākumus, kuros iepazīstina ar Latvijā pieprasītākajām skolām

• Vairāk pasākumus saistībā ar karjeras izvēli

• Jāaicina uz skolu daudzveidīgāki profesiju pārstāvji

• Lielāka dažādība skolā organizētākajos pasākumos

• Ēnu dienas rīkot jau no mazākajām klasēm

• Rīkot dažādus apmaiņas braucienus, lekcijas – pasākumus, kuros iepazīst citu 
profesiju specifikas

• Vairāk lekcijas par iespējām studēt, aicināt studentus(4)

• ……

Izraksti no 2021.gada absolventu anketām

30.08.2021 PKK Inta Plāte



Kuras no Rojas vidusskolā organizētajām aktivitātēm tu 
uzskati par vērtīgām un ieteiktu citiem jauniešiem? 

30.08.2021 PKK Inta Plāte



Ieteikumi Rojas vidusskolas nākošajiem absolventiem

• Cītīgi mācīties un vienmēr būt aktīvam.

• Laicīgi apmeklēt citas turpmākās mācību iestādes, lai absolvējot jau zinātu, 
kur doties tālāk.

• Izvirzīt konkrētus mērķus un darīt visu, lai tos sasniegtu.

• Pievērsties vairāk tām lietām, kas patīk, un nepārdzīvot par to, ja kādā 
mācību stundā veicas sliktāk

• Aktīvi iesaistīties mācību darbā.

• Plānojiet savu laiku, izvirziet prioritātes. Neaizmirstiet ieguldīt projektos 
savu laiku un centību.

• Darīt to, ko grib, ne to, kur labākas atzīmes.

• Jau laicīgi plānot savas turpmākās dzīves izvēles – laicīgi domāt par 
iespējamajām skolām, uz kurām iet mācīties.

• Mācīties to, kas patīk un interesē.

Izraksti no 2020.gada absolventu anketām
30.08.2021 PKK Inta Plāte



Mācoties Rojas vidusskolā

30.08.2021 PKK Inta Plāte



Mācību laiks Rojas vidusskolā - pašvērtējums

30.08.2021 PKK Inta Plāte


